
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta David	SMETANA

Název	práce Vývoj	desktopové	aplikace	pro	výpočet	objemu	kulatiny

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Radim	Remes

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	bylo	vytvořit	aplikaci	pro	výpočet	objemu	kulatiny.

Členění	kapitol	v	práci	má	jasnou	a	logickou	strukturu.

Autor	do	rešeršní	části	zařazuje	i	některé	kapitoly,	které	se	zadaného	tématu	týkají	jen	okrajově.	

Pravopisné	chyby	se	objevují	v	textu	jen	ojediněle.

Citační	aparát	je	používán	správně,	počet	zdrojů	je	vyhovující,	autor	využívá	též	zahraniční	zdroje.

Autor	na	výsledné	aplikaci	předvedl,	že	metody	a	pokročilé	programátorské	techniky	použité	při
vývoji	aplikace	výborně	ovládl.
Zásadní	části	kódu	jsou	představeny	a	diskutovány	v	textu	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Popište,	jak	probíhala	testovací	fáze	vývoje	aplikace,	jaké	byly	zpětné	vazby	od	uživatelů?



Datum:	14.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


